
 

 

POSTANOWIENIE NR 124/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w postanowieniu w sprawie zmian  

w podziale Gminy Kłodzko na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia nr 85/2023 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 25 maja 

2023 r. w sprawie zmian w podziale Gminy Kłodzko na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3527) prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w taki sposób, że: 

- w obwodzie głosowania nr 17 wskazuje się prawidłowy zapis adresu siedziby obwodowej komisji 

wyborczej: z: Świetlica wiejska, Gołogłowy 13, 57-315 Gołogłowy na: Świetlica wiejska, Gołogłowy 27c, 

57-315 Gołogłowy  

- w obwodzie głosowania nr 19 wskazuje się prawidłowy zapis adresu siedziby obwodowej komisji 

wyborczej: z: Świetlica wiejska, Ścinawica 7c, 57-300 Ścinawica na: Świetlica wiejska, Ścinawica 51,  

57-300 Ścinawica 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający powyższe sprostowanie, 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kłodzko, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kłodzko. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II: 

Arkadiusz Rodziewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5136



Załącznik do postanowienia nr 124/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Kłodzko na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 wieś Boguszyn 

Świetlica wiejska,  

Boguszyn 91a,  

57-300 Boguszyn 

2 wieś Wojciechowice 

Dom Ludowy,  

Wojciechowice 106,  

57-300 Wojciechowice 

3 wieś Jaszkowa Dolna 

Szkoła Podstawowa,  

Jaszkowa Dolna 63 e,  

57-312 Jaszkowa Dolna 

4 
wieś Droszków, wieś Jaszkowa Górna, 

wieś Rogówek, kolonia Gaj 

Filia Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko,  

Jaszkowa Górna 71,  

57-312 Jaszkowa Górna 

5 wieś Ołdrzychowice Kłodzkie 

Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji  

Gminy Kłodzko,  

ul. Kłodzka 20,  

57-360 Ołdrzychowice Kłodzkie 

6 
wieś Marcinów, wieś Romanowo,  

wieś Żelazno 

Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Żelaźnie,  

Żelazno 102A,  

57-361 Żelazno 

7 wieś Krosnowice 

Sala „Podhalanka” w Krosnowicach,  

Krosnowice 186,  

57-362 Krosnowice 

8 wieś Starków, wieś Stary Wielisław 

Centrum Inicjatyw Społeczno-Kulturalnych,  

Stary Wielisław 61 a,  

57-313 Stary Wielisław 

9 
wieś Mikowice, wieś Roszyce,  

wieś Szalejów Dolny 

Dom Ludowy w Szalejowie Dolnym,  

Szalejów Dolny 1,  

57-314 Szalejów Dolny 

10 wieś Szalejów Górny 

Dom Ludowy w Szalejowie Górnym,  

Szalejów Górny 1,  

57-314 Szalejów Górny 

11 
wieś Kamieniec, wieś Korytów,  

wieś Piszkowice, wieś Ruszowice 

Świetlica wiejska,  

Piszkowice 59 h,  

57-315 Piszkowice 

12 wieś Gorzuchów, wieś Święcko 

Świetlica wiejska,  

Święcko 18,  

57-441 Święcko 

13 wieś Bierkowice 

Centrum Biblioteczno-Kulturalne  

w Bierkowicach,  

Bierkowice 1A,  

57-315 Bierkowice 

14 wieś Wilcza, wieś Wojbórz 

Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Wojborzu,  

Wojbórz 138,  

57-442 Wojbórz 

15 wieś Ławica, wieś Młynów,  Świetlica wiejska,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5136



wieś Morzyszów, wieś Podtynie Ławica 8,  

57-300 Ławica 

16 wieś Jaszkówka, wieś Podzamek 

Świetlica wiejska,  

Podzamek 18,  

57-312 Podzamek 

17 wieś Gołogłowy 

Świetlica wiejska,  

Gołogłowy 27c,  

57-315 Gołogłowy 

18 wieś Łączna 

Świetlica wiejska,  

Łączna 18c,  

57-442 Łączna 

19 wieś Ścinawica 

Świetlica wiejska,  

Ścinawica 51,  

57-300 Ścinawica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5136


		2023-09-14T10:38:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




